

1	ACIDO ACÉTICO 5% 1000ML	DINAMICA	FRASCO	14	R\$ 17,86	R\$ 250,04
2	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO	PROTEC	UNIDADE	7	R\$ 24,09	R\$ 168,63
3	PCR-PROTEÍNA CREATIVA	LABORCLIN	KIT	9	R\$ 140,34	R\$ 1.263,06
4	SORO ANTI-A MONOCLONAL	BIOCLIN	UNIDADE	9	R\$ 67,96	R\$ 611,64
5	SORO ANTI-B MONOCLONAL	BIOCLIN	UNIDADE	9	R\$ 68,52	R\$ 616,68
6	SORO ANTI-D MONOCLONAL	BIOCLIN	UNIDADE	9	R\$ 75,13	R\$ 676,17
7	KIT PARA COLORAÇÃO DE HEMATOLOGIA PANÓTICO RÁPIDO	PROLAB	KIT	1	R\$ 70,46	R\$ 70,46
8	KIT PARA COLORAÇÃO DE ZIEHL-NIELSEM	PROLAB	KIT	2	R\$ 114,61	R\$ 229,22
9	KIT PARA COLORAÇÃO DE GRAM	PROLAB	KIT	1	R\$ 77,83	R\$ 77,83
10	LIQUIDO DE TURCK	PROLAB	KIT	1	R\$ 24,07	R\$ 24,07
11	ÓLEO DE IMERSÃO	LABORCLIN	FRASCO	3	R\$ 36,75	R\$ 110,25
12	FUCSINA FENICADA ZIEL - NIELSEN 500ML	DINAMICA	FRASCO	1	R\$ 64,91	R\$ 64,91
13	HDL -COLESTEROL - 500ML	BIOCLIN	KIT	7	R\$ 83,35	R\$ 583,45
14	HEMSTAB 20ML	BIOCLIN	FRASCO	1	R\$ 19,30	R\$ 19,30
15	VDRL PRONTO P/ USO	BIOCLIN	FRASCO	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
16	MAY GRAUNWALD 500ML	PROLAB	FRASCO	2	R\$ 48,17	R\$ 96,34
17	ACIDO URICO PRONTO USO 500ML	BIOCLIN	KIT	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
18	COLESTEROL TOTAL PRONTO USO 500ML	BIOCLIN	KIT	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
19	CREATINA PRONTO USO 500ML	BIOCLIN	KIT	7	R\$ 120,00	R\$ 840,00
20	GLICOSE RAP PRONTO USO 500ML	BIOCLIN	KIT	8	R\$ 102,00	R\$ 816,00
21	UREIA CE PRONTO USO 500ML	BIOCLIN	KIT	6	R\$ 109,67	R\$ 658,02
22	COLESTEROL LDL DIRETO	BIOCLIN	KIT	3	R\$ 91,20	R\$ 273,60
23	ANTICOAGULANTE UNIVERSAL C/250ML	BIOCLIN	UNIDADE	3	R\$ 52,23	R\$ 156,69
24	ALCOOL ACIDO 3% 1000ML	DINAMICA	LITRO	1	R\$ 79,20	R\$ 79,20
25	SORO ASO	BIOCLIN	KIT	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
26	TRIGLICERIDEOS PRONTO USO 500ML	BIOCLIN	KIT	9	R\$ 231,16	R\$ 2.080,44
27	ROTA-VIRUS 2,5ML	BIOCLIN	KIT	1	R\$ 303,54	R\$ 303,54
28	ÁGUA DEIONIZADA LITRO	RIOQUIMICA	LITRO	4	R\$ 11,19	R\$ 44,76
29	ÁCIDO TRICLORACÉTICO 80% FRASCO DE 500ML	DINAMICA	FRASCO	1	R\$ 159,33	R\$ 159,33
30	AGUA OXIGENADA 10 VOL	FARMAX	LITRO	14	R\$ 4,56	R\$ 63,84
31	ALCOOL 70%	VIS NATURA	LITRO	80	R\$ 9,00	R\$ 720,00
32	ALCOOL ABSOLUTO 1000ML	RIOQUIMICA	LITRO	37	R\$ 12,67	R\$ 468,79



33	ALCOOL GEL DE 1 LITRO	KAPELLI	LITRO	80	R\$ 12,00	R\$ 960,00
34	FORMOL 1 LITRO	RIOQUIMICA	FRASCO	1	R\$ 20,68	R\$ 20,68
35	POVIDINI TOPICO 1000ML	RIOQUIMICA	LITRO	27	R\$ 29,94	R\$ 808,38
36	POVIDINI DEGERMANTE 1000ML	RIOQUIMICA	LITRO	14	R\$ 29,37	R\$ 411,18
37	AZUL DE METILENO 500ML	FARMAX	FRASCO	1	R\$ 28,90	R\$ 28,90
						R\$ 15.980,40

quinze mil novecentos e oitenta reais e quarenta centavos

LOTE 07 –EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	UNIT	TOTAL
1	TUBOS PARA MICRO-HEMATÓCRITO C/500	PROTEC	CAIXA	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
2	PIPETA AUTOMÁTICA 10 UL	J LABOR	UNIDADE	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
3	PIPETA AUTOMÁTICA 50 UL	J LABOR	UNIDADE	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
4	PIPETA AUTOMÁTICA 50 UL	J LABOR	UNIDADE	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
5	PIPETA AUTOMÁTICA 250 UL	J LABOR	UNIDADE	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
6	PONTEIRAS AMARELAS PARA PIPETAS AUTOMÁTICAS DE 5 A 200 UL C/250	J LABOR	PACOTE	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
7	PERA 3 VIAS PARA PIPETAGEM	J LABOR	UNIDADE	9	R\$ 18,00	R\$ 162,00
8	TUBOS DE HEMOLISE DE VIDRO	LABOR IMPORT	UNIDADE	4500	R\$ 0,40	R\$ 1.800,00
9	PONTEIRAS AZUL PARA PIPETAS AUTOMÁTICAS ACIMA DE 250 UL C/250	J LABOR	PACOTE	40	R\$ 23,25	R\$ 930,00
10	ESTANDE PARA TUBOS DE ENSAIO C/24 ESPAÇOS	J LABOR	UNIDADE	7	R\$ 16,59	R\$ 116,13
11	ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO C/35 ESPAÇOS	J LABOR	UNIDADE	10	R\$ 23,30	R\$ 233,00
12	TUBO DE ENSAIO 12CM	LABOR IMPORT	UNIDADE	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
13	TUBO DE ENSAIO 8CM 12 X 75	LABOR IMPORT	UNIDADE	1600	R\$ 0,76	R\$ 1.216,00
14	PONTEIRA DESCARTAVEL PCT C/50	J LABOR	PACOTE	14	R\$ 10,86	R\$ 152,04
15	LAMINA PONTA FOSCA CX C/500 UND	LABOR IMPORT	CAIXA	20	R\$ 10,47	R\$ 209,40
16	LAMINULAS 22X22 CX/500 UND	LABOR IMPORT	CAIXA	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
17	TUBO P/ HEMOLISE C/ CITRADO CX C/100 UND	LABOR IMPORT	CAIXA	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
18	TUBO P/ HEMOLISE C/ EDTA CX C/100 UND	LABOR IMPORT	CAIXA	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
19	TUBO P/ HEMOLISE C/ FLUORETO CX C/100 UND	LABOR IMPORT	CAIXA	80	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
20	TUBO PORTA LAMINA	LABOR IMPORT	UNIDADE	3000	R\$ 0,41	R\$ 1.230,00
21	TUBO DE LATEX Nº200 PCT C/15 METROS	LABOR IMPORT	PACOTE	140	R\$ 29,57	R\$ 4.139,80
22	TUBOS CONICOS GRADUADOS 15ML EM	LABOR IMPORT	UNIDADE	180	R\$ 0,91	R\$ 163,80

SUPRAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA EPP

CNPJ 02.165.865/0001-33 - TELEFONE (83) 2148-6202 - EMAIL: contato@suprameddistribuidora.com.br

AV. ASSIS CHATEAUBRIAND, 1391, GALPÃO G - CAMPINA GRANDE/PB, CEP: 58.414.060

(Handwritten signature and initials)

	POLIETILENO 12ML					
23	TUBO CAPILAR C/500	LABOR IMPORT	CAIXA	30	R\$ 19,89	R\$ 596,70
24	LÂMINA PARA CÂMARA DE NEWBAUER	LABOR IMPORT	CAIXA	30	R\$ 22,69	R\$ 680,70
25	LÂMINA P/ MICROSCOPIA PONTA FOSCA CX C/ 50 UNID	LABOR IMPORT	CAIXA	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
26	PINÇA DE CHERON DESCARTAVEL	KOPLAST	UNIDADE	4500	R\$ 1,05	R\$ 4.725,00
27	ESCOVA CERVICAL NÃO ESTERIL	LABOR IMPORT	UNIDADE	1800	R\$ 0,42	R\$ 756,00
28	ESCOVA CERVICAL ESTERIL	LABOR IMPORT	UNIDADE	3550	R\$ 0,50	R\$ 1.775,00
29	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA	TEUTO	PACOTE	80	R\$ 12,42	R\$ 993,60
30	TUBETES P/ COLETAR EXAME CITOLOGICO CERVICAL C/ TAMP	LABOR IMPORT	UNIDADE	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
31	LATEX GROSSO Nº204 P/ OXIGENIO PCT C/15 METROS	LEMGRUBER	PACOTE	27	R\$ 62,69	R\$ 1.692,63
32	FITA PARA AUTOCLAVE 19X30CM	CREMER	ROLO	100	R\$ 7,42	R\$ 742,00
33	LAMINA DE BISTURI Nº15 CX C/100 UND	LABOR IMPORT	CAIXA	40	R\$ 29,33	R\$ 1.173,20
34	LAMINA DE BISTURI Nº20 CX C/100 UND	LABOR IMPORT	CAIXA	37	R\$ 38,56	R\$ 1.426,72
35	LAMINA DE BISTURI Nº22 CX C/100 UND	LABOR IMPORT	CAIXA	50	R\$ 34,83	R\$ 1.741,50
36	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50CM	MISSNER	ROLO	270	R\$ 5,72	R\$ 1.544,40
						R\$ 50.019,62
cinquenta mil e dezenove reais e sessenta e dois centavos						

LOTE 08 -EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITE M	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	UNIT.	TOTAL
1	FIO DE NYLON Nº2-0 CX C/24 UND	SOLIDOR	CAIXA	90	R\$ 30,00	R\$ 2.700,00
2	FIO DE NYLON Nº3-0 CX C/24 UND	SOLIDOR	CAIXA	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
3	FIO DE NYLON Nº4-0 CX C/24 UND	SOLIDOR	CAIXA	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
4	FIO DE NYLON Nº6-0 CX C/24 UND	SOLIDOR	CAIXA	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
5	COLAR CERVICAL ADULTO	SOLIDOR	UNIDADE	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
6	COLAR CERVICAL INFANTIL	SOLIDOR	UNIDADE	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
7	CLAMP UMBILICAL P/RECEM NASCIDO	SOLIDOR	UNIDADE	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
8	COLETOR UNIVERSAL P/ EXAME 80ML TRANSPARENTE	LABOR IMPORT	UNIDADE	4000	R\$ 0,60	R\$ 2.400,00
9	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	KOPLAST	UNIDADE	4000	R\$ 4,50	R\$ 18.000,00
10	COLETOR DE URINA TIPO SACO	KOPLAST	UNIDADE	3000	R\$ 0,56	R\$ 1.680,00
11	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO M	KOPLAST	UNIDADE	2400	R\$ 1,30	R\$ 3.120,00
12	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO P	KOPLAST	UNIDADE	2100	R\$ 1,20	R\$ 2.520,00
13	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO G	KOPLAST	UNIDADE	2200	R\$ 1,20	R\$ 2.640,00



14	CATETER TIPO OCULOS	EMBRAMED	UNIDADE	2600	R\$ 1,20	R\$ 3.120,00
quarenta e quatro mil novecentos e oitenta reais						R\$ 44.980,00

LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	UNIT	TOTAL
1	MASSA PARA VEDAR TUBOS	J PROLAB	CAIXA	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
2	DETERGENTE ENZIMATICO PARA LIMPEZA	FORTSAN	LITRO	90	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00
3	LUGOL 5% 1000ML	DINAMICA	FRASCO	80	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
4	DESCARTEX 7LT COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE	DESCARBOX	UNIDADE	1200	R\$ 4,64	R\$ 5.568,00
5	SABAO ANTISEPTICO C/TRICLOSAN	ALYNE	FRASCO	250	R\$ 13,20	R\$ 3.300,00
dezenove mil novecentos e noventa e oito reais						R\$ 19.998,00

LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	UNIT	TOTAL
1	PLACA DE KLINE	LABOR IMPORT	UNIDADE	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
2	ESTETOSCOPIO CLINICO COM BASE EM AÇO INOX ADULTO	PREMIUM	UNIDADE	70	R\$ 20,50	R\$ 1.435,00
3	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM BRAÇADEIRA DE NAYLON COM VELCRO INFANTIL	PREMIUM	UNIDADE	90	R\$ 75,00	R\$ 6.750,00
4	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE COM BRAÇADEIRA DE NAYLON COM VELCRO ADULTO	PREMIUM	UNIDADE	90	R\$ 75,00	R\$ 6.750,00
5	TERMOMETRO MAX E MIN PARA GELADEIRA DIGITAL	INCORTERM	UNIDADE	45	R\$ 87,48	R\$ 3.936,60
6	TERMOMETRO P/ VACINA TIPO LINEAR	INCORTERM	UNIDADE	20	R\$ 86,30	R\$ 1.726,00
7	TERMOMETRO DIGITAL	INCORTERM	UNIDADE	220	R\$ 15,25	R\$ 3.355,00
8	RELOGIO MULTI-MARCADOR DE TEMPO PARA EXAMES DE LABORATORIOS	LABOR IMPORT	UNIDADE	3	R\$ 146,67	R\$ 440,01
9	URIQUEST P/ URANALISE C/100	LABOR IMPORT	TUBO	25	R\$ 57,69	R\$ 1.442,25
vinte e cinco mil novecentos e noventa e quatro mil e oitenta e seis centavos						R\$ 25.994,86

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 957.888,73 (novecentos e cinquenta e sete mil oitocentos e oitenta e oito reais e setenta e tres centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) CONTADOS DO RECEBIMENTOS DA ORDEM DE COMPRA (CONFORME EDITAL)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60(SESSENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)



DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ONUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

DECLARAMOS DE QUE O COMPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTOS CONVOCATORIO (EDITAL).

DATA: 22/10/2020

SUPRAMED DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS MEDICO-
HOSPITA:02165865000133

Assinado de forma digital por SUPRAMED DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS MEDICO-HOSPITA:02165865000133
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PB, l=Campina Grande, ou=AC
SOLUTI Multipla v5, ou=20937130000162, ou=Certificado PJ
A1, cn=SUPRAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO-
HOSPITA:02165865000133
Dados: 2020.10.22 12:43:58 -03'00'